АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2022 № 84

Об утверждении сметы расходов на проведение
 мероприятия

В связи с проведением 01.09.2022  мероприятия, посвященного «Дню знаний» в п. Пятилетка, Черепановского района Новосибирской области, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов на сумму 10 000 (десять тысяч рублей 00 копеек) рублей 00 копеек расходов на проведение мероприятия, посвященного «Дню знаний» в п. Пятилетка, Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     Ю.В. Яковлева

Копенкина О.В.
(838345)58222

	УТВЕРЖДАЮ
_______________ Ю.В. Яковлева
Глава Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
 «____» _________ 2022 г.

СМЕТА
расходов на проведение мероприятия, посвященного «Дню знаний» в п. Пятилетка, Черепановского района Новосибирской области

Место проведения: МКУ «СДК» Пятилетского сельсовета
Дата проведения: 01.09.2022 год

	№
п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость единицы
	Всего

	1
	Набор для Первоклассника ERICH KRAUSE 43пр.
	шт.
	10
	909,00
	9090,00

	2
	Набор для Первоклассника ERICH KRAUSE 43пр.
	шт.
	1
	910,00
	910,00

	ИТОГО
	руб.

	10 000,00

	Директор МКУ «СДК» Пятилетского сельсовета

	[bookmark: _GoBack]                         О.А. Дорохина